附件3
企业咨询项目清单（2016年7月至2017年6月底）
	序号
	完成项目的时间
	项目名称
	项目业主
	工程造价
	咨询业绩所属阶段
	咨询费用收费
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、“咨询业绩所属阶段”是指：概算、预算、控制价、结算等。
      2、企业业绩需如实填报，并进行汇总：概算项目个，预算项目个，控制价项目个，结算项目个。
      3、项目个数、工程造价和咨询费用收费应填报合计数。
